CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N°461/2015

Solicita providências do Executivo
ENCAMiNHE E 	quanto a construção (reforma) de

3iJ'91J15 	escadão entre a Rua Teima e Rua
Ç' 	j) 	 Thamara no Bairro Parque Wey

e si d àj  ri te

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, para que providêncie a construção (ou a reforma) de escadão,
em terreno público, entre a Rua Teima e Rua Thamara no bairro Parque
Wey, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Conforme foto, em anexo, o local faz acesso entre a Rua Teima e
Rua Thamara, que devido ao constante crescimento do mato, o acesso fica
difícil pára os moradores podendo trazer riscos aos mesmos por conta de
animais peçonhentos e que em dias de chuva, por se tratar de barro, fica
escorregadio.

Lembrando que este terreno é público e que é de frequente uso dos
munícipes.

Sala das Sess''eriindo Moreira Nery, 16 de Junho de 2014.

/
AntoiCrlosde Paulo 	 t ''..
Vereador Toni da Gente

.. 	 • R O T.00 O Lo 1
19 JUN 2015

11111

/11,1 	 yr113$rn ,.Jçjç JiJppç80 - J/j/'j  Nova Jtapeyj - SP - CEP: 06694-090

..

'\ 	I'

í 	 _:•

5

1

r r